

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 025/2025

PA: 0023/2025 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP** Nº 002/2025 – **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – **PROMITENTE FORNECEDOR:** DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR-LTDA, CNPJ: 31.401.798/0001-07 – **OBJETO:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS E INSTRUMENTAIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS CONSULTÓRIOS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE - UBSS E A UNIDADE MÓVEL, DESTE MUNICÍPIO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA. – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 21/07/2025.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	U.M	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
13	BANDEJA DE INOX MÉDIA 22,9X13CM.	UND	50	S S WHITE	R\$ 25,74	R\$ 1.287,00
14	CABO PARA ESPELHO BUCAL.	UND	200	GOLGRAN	R\$ 5,59	R\$ 1.118,00
46	PEDRA POMES EXTRA-FINA 100GR.	UND	50	MAQUIRA	R\$ 4,47	R\$ 223,50
64	SUGADOR CIRURGICO DESCARTAVEL ESTÉRIL, CAIXA COM 40 UNIDADES.	CX	50	MAQUIRA	R\$ 53,99	R\$ 2.699,50
VALOR GLOBAL					R\$ 5.328,00	